
 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 91, DE 10 DE AGOSTO DE 2021. 
 
 
Designa Pregoeiro Municipal e Equipe de Apoio para 
realização de procedimentos licitatórios conforme 
específica. 

 
 

O PREFEITO DE MARIA DA FÉ, SENHOR ADILSON DOS SANTOS, no uso das 
atribuições que lhe conferem o art. 67, VII da Lei Orgânica Municipal e em 
cumprimento ao art. 3º, inciso IV, da Lei Federal nº 10.520/2002; 
 
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1º - Fica nomeada Pregoeiro Municipal para o exercício de 2021, o servidor 

CARLOS ALBERTO LEMES - Mat. E-0173. 
 

Art. 2º - Ficam nomeados como membros da Equipe de Apoio os servidores: 
I. HÍGOR SIQUEIRA DE MORAES, Mat. C-2520; 
II. LÍGIA ALMEIDA DE ANDRADE, Mat. E-1912; 
III. MARIANE DA SILVA SANTOS MENDONÇA, Mat. E-2452. 

  
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga, a partir 

desta data, a Portaria nº 33/2021. 
 
 
 
 
 

ADILSON DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 


		2021-08-21T12:49:46-0300
	ADILSON DOS SANTOS - 451.134.326-87




